INDICAÇÃO Nº 1124/2015
Solicita a realização de serviços de limpeza do córrego Taxaquara, no Distrito de São João Novo (em frente à Praça Takeshi Ishimaru e ao lado do Ginásio de Esportes).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de limpeza do córrego Taxaquara, no Distrito de São João Novo (em frente a Praça Takeshi Ishimaru e ao lado do Ginásio de Esportes).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em caráter de URGÊNCIA uma vez que o mato existente no local tem favorecido a proliferação de animais nocivos a saúde da população, entre os quais os ratos, que podem causar sérias doenças ao ser humano.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 13:41:36 04375/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário